

FOOD CHAIN ApS

Rentemestervej 80, 2 th
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/10/2018

Yongjing Sun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FOOD CHAIN ApS
Rentemestervej 80, 2 th
2400 København NV

Telefonnummer: 50532345

e-mailadresse: Sun@go-away.dk

CVR-nr: 36489391

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Food Chain ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Den valgte regnskabspraksis anses fra direktionens side som hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen fravælger på den ordinære generalforsamling, revision af regnskabet for det kommende regnskabsår, da betingelserne herfor, jf. årsregnskabslovens § 135, stk.1, 2. pkt. samt stk. 3, anses for værende opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 26/10/2018

Direktion

Yongjing Sun

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er at drive restaurantsvirksomhed, herunder catering og take-away, samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119, bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning af egenkapitalen er reetableret ved egen indtjening i løbet af det kommende regnskabsår. Selskabslovens regler om oplysning til generalforsamlingen er overholdt.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Food Chain ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste regnskabsår. Årsregnskabet indeholder sammenligningstal med forrige regnskabsår.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de tjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved salg m.m. indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for risikoens overgang til køber.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én post, benævnt Bruttoresultat.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, låneomkostninger, samt diverse provisioner.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Balancen

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi, reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster, samt for betalte a'conto skatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Øvrige kortfristede gældsforpligtelser

Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til de beløb, selskabet skal betale for at blive frigjort fra forpligtelsen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		752.043	806.449
Personaleomkostninger	1	-801.599	-935.919
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.156	-38.884
Resultat af ordinær primær drift		-153.712	-168.354
Øvrige finansielle omkostninger	2	-121.772	-162.066
Ordinært resultat før skat		-275.484	-330.420
Skat af årets resultat	3	59.231	75.662
Årets resultat		-216.253	-254.758
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-216.253	-254.758
I alt		-216.253	-254.758

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		114.286	142.858
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	114.286	142.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		226.753	84.937
Materielle anlægsaktiver i alt	5	226.753	84.937
Anlægsaktiver i alt		341.039	227.795
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	37.000
Varebeholdninger i alt		15.000	37.000
Tilgodehavende skat		134.893	75.662
Andre tilgodehavender		2.870	
Tilgodehavender i alt		137.763	75.662
Likvide beholdninger		127.325	42.051
Omsætningsaktiver i alt		280.088	154.713
Aktiver i alt		621.127	382.508

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-467.701	-251.449
Egenkapital i alt		-417.701	-201.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.116	47.478
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		297.937	329.266
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		574.775	207.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.038.828	583.957
Gældsforpligtelser i alt		1.038.828	583.957
Passiver i alt		621.127	382.508

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	762.450	916.530
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	39.149	19.390
	<u>801.599</u>	<u>935.920</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18	2016/17
Finansielle omkostninger	2017/18	2016/17
Gebyrer, bank og giro	2.290	1.751
Gebyrer kreditorer	117.728	160.274
Renteudgifter	1.753	41
Finansielle omkostninger i alt	121.772	162.066

3. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	-57.004	-72.692
Ændring af udskudt skat	-2.227	-2.970
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>-59.231</u>	<u>-75.662</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	<u>200.000</u>
Tilgang	
Afgang	
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-57.142
Årets afskrivning	-28.571
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-85.713</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>114.287</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Biler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	0	109.000
Tilgang	xxx.xxx	25.000	192.400
Afgang	-xxx.xxx		
Kostpris ultimo	xxx.xxx	25.000	301.400
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	0	-24.063
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-6.250	-69.334
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx		
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-6.250	-93.397
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	18.750	208.003